[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.07.2021 года

	                     №12/152

г. Дальнереченск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на повторных выборах депутата

муниципального комитета Ракитненского сельского
поселения Дальнереченского муниципального
района, назначенных на 22 августа 2021 года,
изготовленных индивидуальным предпринимателем

Катеринич Павлом Юрьевичем, фирма

«Лучегорская типография» членам территориальной
избирательной комиссии Дальнереченского района

В целях исполнения решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 27.07.2021г. №12/151 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 22 августа 2021 года», руководствуясь частью 12 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Определить, что индивидуальный предприниматель Катеринич Павел Юрьевич, фирма «Лучегорская типография» передает 09 августа 2021 года в 12 часов 00 минут членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса избирательные бюллетени для голосования в день голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района в количестве, соответствующем заказу, а также уничтожает лишние избирательные бюллетени (при их выявлении) в помещении фирмы «Лучегорская типография» по адресу: Приморский край, Пожарский район, пгт Лучегорск, 4 микрорайон, д. 15, кв. 72.
2. Направить членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса Алифанова Д.В., Фуркач В.Д. для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.

3. Любой член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, любой кандидат, внесенный в избирательный бюллетень, либо представитель такого кандидата вправе подписать акт передачи изготовленных избирательных бюллетеней, акт уничтожения лишних избирательных бюллетеней, при их выявлении.

4. Проинформировать зарегистрированных кандидатов в депутаты муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, о начале изготовления избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней.

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Д.В. Алифанова.
6. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Дальнереченский», индивидуальному предпринимателю Катеринич Павлу Юрьевичу, фирма «Лучегорская типография».

7. Разместить данное решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

8. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

8.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

8.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
[image: image1]